Administración del Fideicomiso, y pudimos constatar lo siguiente: 

Emisión Única (12,438 Valores de Fideicomiso de Participación Inmobiliaria) 
(Colocado 100%) 

Se compone de Valores de Fideicomiso de Participación Inmobiliaria por un 
valor unitario de inicial US$1,000 cada uno para un total de US$ 12,438,000.00 
(doce millones cuatrocientos treinta y ocho mil dólares con 00/100).  

El monto de la colocación ascendió a la suma de US$12,287,386.35, para un 
valor unitario de US$987.890847. 

Fecha de Emisión 13 de marzo 2019. Fecha de vencimiento 13 de marzo del 
2034. 

h) Actualización de la calificación de riesgo de la oferta pública, conforme